--!E

@
ESTADO DA EAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

INDIGAÇÃO No 1 0912021 .

Senhor Presidente,

o Vereador que a esta subscreve na forma que dispõe o Regimento

lnterno desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário, solicita a

v. Exa. que faça chegar ao Exmo. senhor Prefeito do Município, o teor

da seguinte lndicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Atendendo a solicitação por parte dos médicos e funcionários das

Clínicas Veterinárias áa nossa cidade e preocupados com a saÚde dos

mesmos, solicitamos de V.Exa. a inclusão de todos esses profissionais

no grupo prioritário para receber a vacina contra a COVID-19.

Sala das Sessões, em 29 de abril de 2021.

enaers#ffiueiro
Vereadoro autor.

Rua Coronel philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-170 - Fone: (75) 3182-3333

www.camaradealagoinhas.ba.gov.br
Alagoinhas - Bahia